
      
    
    




	
		 [image: ] 
			 

			

				  	Riepas
	Vasaras riepas
	Vissezonas riepas
	Ziemas riepas



	Diski
	Jaunumi
	Padomi
	Tehniskā informācija

  


				Kur pirkt?
			

		

	








	
		
			
				
					
					
					
				

				
					
						
							[image: ]
						
					

					
						
							[image: ]
						
					

					
						
							[image: ]
						
					

				

			

		

	



	

		
			
				
					
						Vasaras riepas

					

				

				
					
						 Kad pazūd pēdējais sniegs, un gaisa temperatūra stabili turas virs +7 grādiem, aprīko savu auto ar vasaras riepām!

					

				

				
					Meklēt vasaras riepas
				



			

			
				
					
						Vissezonas riepas

					

				

				
					
						 Ir braucēji, kam vissezonas riepas ir labākā izvēle. Taču tās der nebūt ne visiem. Uzzini, vai esi viens no tiem!

					

				

				
					Meklēt vissezonas riepas
				



			

			
				
					
						Ziemas riepas

					

				

				
					
						Negaidi 1. decembri, ziemas riepas ieteicams izmantot tad, kad vidējā gaisa temperatūra ir zem +7°C

					

				

				
					Meklēt ziemas riepas
				



			

			
				
					
						Diski un piederumi

					

				

				
					
						 Meklē kvalitatīvus un stilīgus auto diskus no Eiropas labākajiem ražotajiem? Tad Tu esi pareizajā vietā.

					

				

				
					Meklēt diskus
				



			




		

	



	

		
			

				
					
						Pieprasītākie zīmoli no visas pasaules

					

				

			

			
				
					
						Vai zināji, ka tepat Rīgā atrodas lielākā riepu noliktava Ziemeļeiropā, kas piegādā riepas visām Baltijas valstīm? Vairāk nekā 60 pasaulē atzītu zīmolu preces vienuviet! Ap 70% no šeit pārstāvētajiem riepu ražotājiem ietilpst pasaules Top 20. Un, papildus riepām, šeit iespējams atrast arī populārāko Eiropas ražotāju auto diskus. Lai to visu varētu apskatīt, izvērtēt un izvēlēties, ir radīta šī lapa – tavs riepu ceļvedis PKP.


					

				

			

		

		
			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Pirelli


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Michelin


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Goodyear


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Dunlop


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Hankook


					

				

			



			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Yokohama


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Toyo


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Lassa


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Kumho


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Giti


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						GT Radial


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Maxxis


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Federal


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Sailun


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Dynamo


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Triangle


					

				

			


			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						West Lake


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Goodride


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Ling Long


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Gripmax


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Rotalla


					

				

			

			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Greenmax


					

				

			


			
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						Norrsken


					

				

			

			
				
					[image: ]
				

				
					
						Malatesta

					

				

			











		



	



	
		
			

			

			

				
					
						Riepu servisi visā Latvijā

					

				

				
					
						PKP iespējams ne tikai aplūkot jebkuram auto piemērotākos riepu modeļus, bet arī atrast riepu servisu sev izdevīgākajā atrašanās vietā. Šim mērķim esam izveidojuši plašu un pārskatāmu sarakstu. Sazinies ar jebkuru no servisiem, lai saņemtu konsultāciju, noskaidrotu precīzu cenu un pierakstītos uz riepu maiņu tev ērtākajā laikā!


					

				

				
					Kur pirkt?
				

			

		


		
			
			

			

				
					
						Biežāk uzdotie jautājumi par riepām

					

				

				
					
						Kā izvēlēties savam auto piemērotākās riepas un kā tās pareizi lietot – uzzini visu svarīgāko par riepām mūsu BUJ sadaļā!
						

					

				

				
					Noskaidro atbildes!
				

			

		

	



	

		
			


			

			

				
					
						Jaunumi

					

				

				
					
						Noderīga informācija par auto nozares jaunumiem no visas pasaules: topi, testi, pasākumi, sezonas aktualitātes un citas ziņas.

					

				


			

		




	






	

		
			
				
					
						
					
				

				
					
						Derīgi zināt

					

				

				
					
						Vienmēr aktuāli padomi un noderīga informācijā par riepām, to iegādi, lietošanu.

					

				

				
					 [image: ] Vai ziemas riepas vasarā ir OK? 
  Vai ir normāli braukt ar ziemas riepām vasarā? Noskaties, ko par to saka satiksmes eksperts …
  




				


			

			
				
					
						
					
				

				
					
						Ražotāju ziņas

					

				

				
					
						Jaunāko modeļu apskati, ražotāju topi un citas riepu ražošanas nozarē būtiskas tēmas.

					

				

				
					 [image: ] Kāpēc neatlikt riepu nomaiņu uz vasaras riepām 
  Latvijas mainīgie laikapstākļi bieži vien aizkavē ziemas riepu nomaiņu uz vasaras riepām. Lai arī mums …
  




				


			

			
				
					
						
						
					
				

				
					
						Testi un fakti

					

				

				
					
						Riepu testi ir viens no objektīvākajiem veidiem, kā noteikt produkcijas kvalitāti.

					

				

				
					 [image: ] A klases bremzēšana uz slapja ceļa 
  A klases bremzēšana uz slapja ceļa  Labākais vasarai no Sailun - Atrezzo ZSR2 riepas, kas …
  




				


			

			
				
					
						
					
				

				
					
						Video

					

				

				
					
						Aizraujoši un izglītojoši video gan no riepu ražotājiem, gan dažādiem autoriem.

					

				

				
					 [image: ] Itāļu gaume, sacīkšu tradīcijas un kvalitāte 
  Prasi OZ Racing diskus labākajos riepu servisos Latvijā! OZ Racing - tā ir itāļu gaume, …
  




				


			




		

	



	

		
			


			

			

				
					
						Meklē tuvāko riepu centru savā pilsētā!

					

				

				
					
						Apskati un izvēlies riepas, kas glabājas Ziemeļeiropas lielākajā riepu noliktavā un iegādājies tās pie kāda no mūsu partneriem visā Latvijā! PKP ir tavs riepu ceļvedis, kas dod iespēju pirms pirkuma izdarīšanas aplūkot maksimāli daudz risinājumu un piemeklēt tieši tavam auto piemērotākās riepas. Mūsu partneru servisos tevi sagaidīs iespaidīgs preču klāsts: vairāk nekā 10 000 artikulu riepas un vairāk nekā 300 dažāda dizaina auto diski.

					

				

				
					Kur pirkt?
				

			

		




	



	




	
		
			
				
					
						SIA Latakko

					

				

				
					
						

						Reģ. Nr.: 40003219834


						Adrese: Latgales iela 462 k-1, Rīga, LV-1063

						E-pasts: latakko@latakko.lv

						Mājas lapa: latakko.eu

					

				




			

			
				
					
						Riepas

					

				


				
					
						Vasaras riepas


						Vissezonas riepas


						Ziemas riepas

					

				


			

			
				
					
						Citas preces

					

				

				
					
						Diski

					

				





			

			
				
					
						Informācija

					

				


				
					
						Jaunumi


						Bieži uzdoti jautājumi

						Kur pirkt?


						Sīkdatņu politika


					

				


			

		

	

	
		
			
				
					
						Copyright © Latakko 2024

					

				


			

			
				
						
							
						
					
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
				


			

		

	








	
                            
                 
		 		
			  
		

		
		
			
	


















	